

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Тепловодоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	206	206	1	102	86	14	2	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	295	295	3	124	144	21	2	1	0
из них женщин	129	129	0	72	54	0	2	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. АУП																							
734.01.01	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
734.01.02	Главный инженер (в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	02. Бухгалтерия																							
734.02.03	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	03. Отдел по налоговому учету																							

734.03.04	Бухгалтер по налоговому учёту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.03.05	Бухгалтер по расчётам с поставщиками и подрядчиками	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.03.06	Бухгалтер по взаиморасчётам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.03.07	Бухгалтер по реализации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
	04. Финансовый отдел																					
734.04.08	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.04.09	Бухгалтер по учёту банковских операций	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
	05. Материальный отдел																					
734.05.10	Бухгалтер материальной группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.05.11	Бухгалтер по основным средствам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
	06. РО																					
734.06.12	Бухгалтер расчётной группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.06.13	Кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.06.14	Бухгалтер расчётной группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.06.15	Бухгалтер расчётной группы 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
	07. Отдел по начислению коммунальных услуг																					
734.07.16	Бухгалтер по коммунальным услугам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.07.17	Кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.07.18	Бухгалтер по коммунальным услугам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
	08. Планово-экономический отдел																					
734.08.19	Начальник отдела ПЭО (специализированного в прочих отраслях)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.08.20	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
734.08.21	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				
	09. Общий отдел																					
734.09.22	Секретарь руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в				2				

[illegible]

734.20.60	Машинист насосных установок 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.61	Электрослесарь по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.62	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.63	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.64	Электрогазоварищик 5 разряда	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.65	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Наружные канализационные сети																										
734.20.66	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.67	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.68	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.69	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.70	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.71	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.72	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																										
734.20.73	Начальник объединенной аналитической лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.74	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.75	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.20.76	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Водоснабжение 15.04.08																										
	Насосная станция №2 (2-подъем)																										
734.21.77	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

734.22.11 3	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.11 4	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.11 5	Машинист крана автомобиль- ного (УРАЛ 5557 КС-35719)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.11 6	Водитель автомобиля (МАЗ 555102 самосвал 10 т.)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.11 7	Водитель автомобиля (МАЗ 5551 самосвал 10 т.)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.11 8	Водитель автомобиля (МАЗ 5549 самосвал 10 т.)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.11 9	Водитель автомобиля (МАЗ 533702 КО-523 вакуумн. 8м3.)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 0	Водитель автомобиля (ГАЗ - 5319, вакуумн. 5м3)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 1	Водитель автомобиля (Камаз- 43 АЦН-10-С-43118)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 2	Водитель автомобиля (УРАЛ 4320)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 3	Водитель автомобиля (УРАЛ 4320)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 4	Водитель автомобиля (УАЗ 396254, дежурная)	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 5	Водитель автомобиля (УАЗ 396254, дежурная)	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 6	Водитель автомобиля (УАЗ- 390942 "Фермер")	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 7	Водитель автомобиля (УАЗ- 390942 "Фермер")	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 8	Водитель автомобиля (УАЗ- 396254)	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.12 9	Водитель автомобиля (ГАЗ - 330210 бортовой)	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.13 0	Водитель автомобиля Тойота Лэнд Крузер 105	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.13 1	Водитель автомобиля (УАЗ- 3163-020 "Патриот")	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.13 2	Водитель автомобиля (УАЗ- 3163-020 "Патриот")	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.13 3	Водитель автомобиля (ГАЗ - 322173 "Газель" 5,6 м.)	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.13 4	Водитель автомобиля (ГАЗ 27057-фургон)	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.13 5	Водитель автомобиля (УАЗ- 3909, груз/пасс., 2,7л.)	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
734.22.13	Водитель автомобиля (Камаз- 5309)	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 01.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гл. инженер
(должность)

Козлов С.В.
Ф.И.О.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

14.07.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО
(должность)

Абрамова С.М.
Ф.И.О.

(подпись)

Ф.И.О.

14.07.2016 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела по правовой работе и кадрам (должность)	 (подпись)	Серова В.И. (Ф.И.О.)	18.07.2016 (дата)
Уполномоченное лицо трудового коллектива (должность)	 (подпись)	Шашков В.А. (Ф.И.О.)	18.07.2016 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Коршунов Е.Н. (Ф.И.О.)	18.07.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3415 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шарафутдинов Руслан Рашитович (Ф.И.О.)	18.07.2016 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------